[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）

　　年　　月　　日
阿賀野市長　様

阿賀野市シティセールスサポーター認定申請書

阿賀野市シティセールスサポーターの認定を受けたいので、阿賀野市シティセールスサポーター運用基準第５の規定により申請します。

	区　分
	□個　　人　　　　□団　　体

	団体名及び
代表者氏名
※団体のみ記入
	団体名

	 代表者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	ふりがな
氏　　名
※個人のみ記入

	□男性　□女性

	　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住　　所
（所在地）
	〒

	阿賀野市在住でない場合
□阿賀野市に通勤・通学している
□以前に阿賀野市に住んでいた
□以前に阿賀野市に通勤・通学していた
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　※必ず内容を記入下さい

	連 絡 先
	電　　話　　　　　　　　　　ＦＡＸ
携帯電話
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	発進ツール

	サポーター
として活動
したい内容